Приложение № 1 к ТС
Руководителю Администрации
	                    МО «Муйский район»
_________________________
От _______________________
__________________________
__________________________
Проживающего по адресу:
___________________________
___________________________
Тел.:_______________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать Градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: _____________________________________________________________________________________________
для строительства (реконструкции, капитального ремонта) ____________

                                               (наименование объекта)

Дата__________________                         Подпись_______________________

Приложение № 2 к ТС
Руководителю Администрации
[bookmark: _GoBack]	                    МО «Муйский район»
_А.И. Козлову__
От _____Иванова___________
______Ивана_______________
______Ивановича____________
Проживающего по адресу:
__п. Таксимо, ул. Железнодорожная 39__
Тел.:_+70000000000__

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу выдать Градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: _п. Таксимо, ул. Железнодорожная, б/н_________
для строительства (реконструкции, капитального ремонта) ____________
Индивидуального жилого дома
                                               (наименование объекта)

Дата___00.00.2000__________                         Подпись_______+________________